

اطلاعیه دادستانی عمومی و انقلاب شیراز

ضمن آرزوی بهره برداری از فضیلت ماه شعبان المعظم و آماده شدن برای ورود به ماه مبارک رمضان و توفیق قبولی طاعات و عبادات مومنین و روزه داران عزیز در ماه مبارک رمضان با توجه به ضرورت رعایت و حرمت این ماه پر فضیلت از همه شهروندان و همشهریان بزرگوار و نیز مهمانان و مسافری عزیز درخواست داریم حرمت این عظیم را رعایت و از هر گونه اقدام به روزه خواری در ملا عام خودداری نموده و چنانچه فرد یا افرادی حرمت این ماه عظیم را پاس نداشته و علنا اقدام به روزه خواری نمایند مطابق مقررات قانونی نیروی انتظامی موظف است نسبت به دستگیری این گونه افراد و معرفی آنان به مرجع قضایی اقدام نمایند و به همین منظور شعبه ۱۷ دایرایی دادسرای ناحیه دو واقع در خیابان ابریشمی و شعبه ۱۱۶ دادگاه جزایی واقع در فلکه اطلسی برای این گونه پرونده ها تعیین و همکاران به صورت فوق العاده و خارج از نوبت به این پرونده ها رسیدگی و برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. همچنین به کلیه ساندویچ فروشی ها و رستوران ها و اغذیه فروشی ها اعلام کرد حق فعالیت در ماه مبارک رمضان را ندارند. فقط آن مراکز که تعیین گردیده که در این ایام به مسافری و مهمانان خدمات رسانی نمایند باستار کاملاً مشغول خدمت رسانی باشند در صورت عدم رعایت این گونه مسایل نیروی انتظامی موظف است نسبت به پلمپ این گونه مراکز اقدام نمایند.

سازمان جهاد کشاورزی هشدار داد:

هندوانه های مازاد فارس در شهریور ماه به ۲۰۰ هزار تن خواهد رسید

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس هشدار داد: هندوانه مازاد استان فارس در شهریور ماه به ۲۰۰ هزار تن خواهد رسید. مازاد نیاز هندوانه تولیدی استان فارس در ماه های مرداد ۶۰ هزار تن، شهریور ۲۰۰ هزار تن و مهر ماه ۵ هزار تن می باشد که می طلبد مسئولان جهت صادرات این محصول برنامه ریزی دقیق و سریع به عمل آورند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس با اعلام این خبر بیان داشت: با توجه به اجرای طرح مهم هدفمندی یارانه ها و افزایش هزینه های تولید و بالتبع هزینه های زندگی و عدم پرداخت بهای گندم خریداری شده، فشار مضاعفی بر کشاورزان وارد آمده است که به ناچار آن کشاورزانی که گندم تحویل دولت نداده اند یا با قیمت بسیار پایین تر به واسطه گران و دلالت می فروشد و یا این محصول استراتژیک سر از دامداری ها و مرغداری ها در استان های دیگر در آورده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس به افزایش قیمت محصولات علوفه ای به ویژه جو و ذرت نیز اشاره کرد و بیان داشت: کمبود این محصول در بازار باعث شده است که در شرایط قبلی که پول گندم پرداخت نمی شد، دامداری ها گندم را به صورت نقدی خریداری و مورد مصرف دام قرار می دادند که این عدم پرداخت در شرایط قبلی به طور حتم کاهش سطح زیر کشت این محصول استراتژیک را در سال آتی در پی خواهد داشت.

تخفیف ۱۵ تا ۲۰ درصدی مایحتاج شهروندان در نمایشگاه ضیافت رمضان

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: دومین نمایشگاه مواد غذایی ویژه ماه مبارک رمضان با عنوان ضیافت رمضان از امروز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس آغاز به کار کرد. حبیب شکیبایی افزود: در این نمایشگاه ۹۰ شرکت تولید کننده مواد غذایی و بهداشتی در قالب ۱۴۰ غرفه در ۴ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی محصولات خود را با ۱۵ تا ۲۰ درصد تخفیف به شهروندان ارائه می کنند. وی گفت: در نمایشگاه ضیافت رمضان انواع فرآورده های لبنی، ترشیجات، مرباجات، ماکارونی، رب گوجه فرنگی، حبوبات، روغن خوراکی، خرما، شیرینی، خشکبار و مواد بهداشتی سلولزی و شونده ها به هر مرد عرضه می شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس از توزیع گوشت قرمز و مرغ طرح تنظیم بازار در این نمایشگاه خبر داد و گفت: با هماهنگی سازمان بازرگانی استان فارس و مجمع امور صنفی شهرستان شیراز، مرغ منجمد و گرم با قیمت تعاونی به مردم عرضه می شود.

شکیبایی افزود: این نمایشگاه از امروز ۵ تا ۱۱ مهر دامه همه روزه از ساعت ۱۶ لغایت ۲۲ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان فارس در شهرک گلستان پذیرای علاقمندان است.

معاون درمان وزیر بهداشت:

سقف در آمد پزشکان باید مشخص شود

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: در آمد پزشکان نباید نامحدود باشد و باید با برنامه ریزی منسجم، سقف آن را مشخص کرد. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سید حسن امامی رضوی افزود: این برنامه ریزی، ابتدا باید سقف در آمد یک پزشک با یک متخصص مشخص را به طور منطقی و طبیعی تعیین کرد. وی با تأکید بر اینکه نمی توانیم بگویم پزشکان هر چقدر که توانستند و خواستند در آمد کسب کنند، گفت: در هیچ جای دنیا هم چنین امری وجود ندارد و نه تنها برای حرفه پزشکی، بلکه برای همه شغل ها چنین است؛ هر شغلی مالیات و سقف در آمدی دارد و با وجود نظام های کنترلی در هر کشوری، اجازه داده نمی شود افراد با هر مکانیزی هر چقدر خواستند در آمد کسب کنند. امامی رضوی افزود: در آمدها از سقف لازم که بالاتر بود، مالیات هم تصاعدی بالای می رود تا حد ۹۰ درصد می رسد و فرد وقتی می بیند با آن نحوه کار سودی ایدش نمی شود، خود را به حدی از در آمد قانع می کند.

شرکت سهامی بیمه ایران

مد ۳۱۶۹۳
مشاور و مجری صدور انواع بیمه نامه های کارفرما در مقابل کارکنان و مسئولیت مهندسی مجری به صورت حرفه ای و تخصصی
با در نظر گرفتن تخفیفات ویژه و استثنایی
همراه : ۰۹۱۷۹۱۹۰۲۴۱
تلفن : ۶۳۶۲۰۹۶
تلفکس ۶۲۴۶۳۱۷
آدرس - شیراز - معالی آباد - نیش بن بست ۹ شریعتی
سلفتمان یونیتک ۱۰۲۶۴

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین علیرضا موحدنژاد در نشست خبری با رسانه ها با تأکید بر دشوار بودن رويت هلال ماه مبارک رمضان در روز یکشنبه، گفت: در روز یکشنبه بیش از ۱۵۰ گروه در سراسر کشور با تجهیزات رصدی اقدام به رويت هلال ماه مبارک رمضان خواهند کرد.

وی خاطر نشان کرد: کارشناسان بر این نظر هستند که رويت هلال در روز یکشنبه دشوار خواهد بود و احتمال اینکه سه شنبه اول ماه باشد زیاد است. عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری با بیان اینکه منتظر رسیدن گزارش های گروه های رصدی خواهیم بود، افزود امیدواریم بتوانیم پس از جمع بندی گزارش ها

همزمان ۳ شعبه بانک حکمت ایرانیان در شیراز افتتاح گردید

سرویس خبری / نصرالله پنهانی : به مناسبت ایام شعبانیه و در آستانه ماه مبارک رمضان با حضور دکتر عباس عسکرزاده مدیر عامل بانک حکمت ایرانیان ، امیر سرتیپ حسین ایران نژاد فرمانده مرکز آموزش زرهی ، امیر سرتیپ عبدالمجید جمشیدی رئیس کانون بازنشستگان نیروهای مسلح استان فارس ، امیر سرتیپ مسعود روزخوش جانشین فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران ، فرماندهان ، روسای عقیدتی سیاسی منطقه نظام و انتظامی و جمعی از مدیران و مسئولین لشکری و کشوری استان فارس ۳ شعبه بانک حکمت ایرانیان در شیراز افتتاح گردید.

امیر سرتیپ حسین ایران نژاد فرمانده مرکز آموزش زرهی ضمن قدردانی و تشکر از دکتر عباس عسکرزاده مدیر عامل بانک حکمت ایرانیان که زمینه افتتاح ۳ شعبه بانک جهت ارایه تسهیلات به یادگاران دوران ۸ سال دفاع مقدس و خانواده هایشان را در سطح استان فارس فراهم کردند افزود: افتتاح شعبات بانک حکمت ایرانیان برای پرسنل نیروهای مسلح استان فارس را یک ضرورت می دانم. سپس دکتر عباس عسکرزاده مدیر عامل بانک حکمت ایرانیان کشور طی سخنانی اظهار داشت: این بانک جدید با پیشرفته ترین امکانات روز دنیا مجهز می باشد و

احتمال اینکه سه شنبه اول ماه باشد زیاد است

نتیجه را به اطلاع امت شریفان رسانیم. موحدنژاد با تأکید بر اینکه مبنای اعلام اول ماه رويت هلال است، گفت: دشوار بودن رويت هلال اول ماه رمضان به این معنی است که تعداد بسیار کمی از گروه ها می توانند ماه را ببینند، اما همان تعداد گزارش ها نیز خدمت مقام معظم رهبری ارائه می شود و ادامه داد: اگر هلال در روز یکشنبه رويت شود، شروع ماه رمضان طبق تقویم خواهد بود و آخر ماه نیز مشکلی نخواهیم داشت، یعنی طبق تقویم، ماه رمضان سی روز است که اگر یک روز دیر تر دیده شود یعنی سه شنبه اول ماه باشد، ۲۹ روزه خواهد بود.

با حضور دکتر عسکرزاده مدیر عامل بانک حکمت ایرانیان:

همزمان ۳ شعبه بانک حکمت ایرانیان در شیراز افتتاح گردید

در عرصه های سهامداران و بدون حضور در شعبات بانک ها پرسنل نیروهای مسلح و اقشار مختلف مردم می توانند افتتاح حساب کنند و به سیستم های اینترنت بانک، تلفن بانک و موبایل بانک بدون حضور خودشان حساب افتتاح کنند. دکتر عباس عسکرزاده افزود: به زودی در شعبات بانک حکمت ایرانیان دستگاه های تمام الکترونیکی به صورت شبانه روزه در کنار خود پرداز، خود دریافت هم راه اندازی خواهد شد و به مردم خدمات مناسبتری ارایه خواهد داد. مدیر عامل بانک حکمت ایرانیان افزود: در آینده ای نزدیک ۱۳ شعبه دیگر در شهر شیراز و دیگر شهرهای بزرگ استان فارس افتتاح خواهد شد و تا پایان سال ۹۰ شعبات راه اندازی شده در سطح کشور به ۲۰۰ شعبه افزایش خواهد یافت. وی در ادامه افزود: با توجه به این که بانک حکمت ایرانیان یک شرکت سهامی عام می باشد و به مردم تعلق دارد و دارای ۱۸۱۷۵۰ نفر سهامدار در سطح کشور می باشد و در بازار فرابورس با قاطعیت پذیرفته شده است و در عین جوان بودن و ابتدای راه این بانک کاملاً پیشرفته و با تجربه است و از نیروهای کار بلد و متعهد بهره می برد و تعامل و همدلی بسیار شایسته ای هم با دیگر بانک ها برقرار کرده است. وی افزود: بعد از تهران بزرگ استان فارس دارای بیشترین مراکز نظامی می باشد.

دومین یادواره ۳۸ شهید شهرک مهدی آباد کتس بس شیراز برگزار شد

سرویس خبری / نصرالله پنهانی : در این مراسم که حجت الاسلام و المسلمین ابوالقاسم علینژاده نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر استان فارس، سرهنگ صفدر مودب جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز، حجت الاسلام نامدار ستاره فرامام جماعت مسجد علی بن موسی الرضا(ع) و خانواده های شهدا و بیش از ۵۰۰ نفر از مردم شهید پرور شهرک مهدی آباد کتس بس حضور داشتند. در ابتدا حجت الاسلام و المسلمین ابوالقاسم علینژاده نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر استان فارس طی سخنانی گفت: شهدا راه یافتگان واقعی هستند. شهدا جان و هستی خویش را در اخلاص گذاشتند و اگر ما جای آنان بودیم چه توقع و انتظاری از دیگران داشتیم. اگر بخوایم راه او را گم نکنیم راه شهدا را دنبال کنیم و اگر بخوایم راه شهدا را خوب ببینیم باید از همان فلش راهنمایی که شهدا در وصیت نامه هایشان پیش روی ما نصب کرده اند

در آستانه ماه مبارک رمضان حرم مطهر سید علاءالدین حسین(ع) غبارروبی شد

خدمت ناجا یک قدم از اهداف خود جلو تر می باشد و برابر تدبیر سردار احمدی مقدم فرماندهی نیروی انتظامی در سطح کشور و سردار علی مودی فرماندهی انتظامی فارس در استان هر سال جدی تر از سال گذشته در تلاش هستیم. در ادامه آیت الله سید عبدالله زبردت گفت: در حالی که چیزی به پایان ماه شعبان است زائرین سومین حرم اهل بیت (ع) استقبال قابل توجه از حرم مطهر داشتند و با اهدای مبلغ ۵۳ میلیون تومان و ۷۱ گرم طلا توانستند در کار خیر و خدا پسندانه شرکت کنند که مبلغ واریزی مردم جهت توسعه اماکن حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) هزینه خواهد شد.

وی افزود: کار توسعه اماکن اطراف حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) با جدیت در حال پیگیری است و با مساعدت و کمک های قابل توجه مردم استان فارس و زائرین و اداره کل اوقاف و امور خیریه و بقاع متبرکه که در سال جهاد اقتصادی شاهد توسعه و شکوفایی حرم مطهر در سراسر استان فارس خواهیم بود.

بدینوسیله به اطلاع اعضا و صاحبان امتیاز پروژه نهضت شرکت تعاونی مسکن کاشی کاشانه کازرون می رساند حسب مصوبه مجمع عمومی عادی فوق العاده پروژه فوق مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ (پانزده میلیون ریال) از تاریخ ۹۰/۵/۵ لغایت ۹۰/۵/۱۵ به حساب تعاونی واریز و فیش واریزی را به دفتر تعاونی تحویل نمایند.

منصور قشقایی نیا
مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن کاشی کاشانه (کازرون)

از سردری، کلامی

در اعتراض به ۱۲ برابر شدن هزینه های پستی؛ تجمع روزنامه نگاران شیرازی به چند روز آینده موکول شد

با توصیه برخی از مسئولان استان فارس و شهرستان شیراز، روزنامه نگاران شیرازی پذیرفتند که تجمع اعتراض آمیز خود را در مقابل استانداری این استان در اعتراض به افزایش ۱۲ برابری هزینه ارسال روزنامه به شهرستان ها به چند روز آینده موکول کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس سرپرست چند روزنامه در استان فارس در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: در هیچ زمانی به یاد نداریم که هزینه خدماتی را به ناگهان و بدون منطق ۱۲ برابر افزایش دهند. عزیزالله قهرمانی افزود: در چند سال اخیر تمام برنامه های اجرا شده در مورد مطبوعات، به سمت و سوی به تعطیلی کشاندن آنها صورت گرفته که از جمله به انحصار روزنامه ایران در آوردن تمام آگهی های دولتی بوده است. این روزنامه نگار پرسابقه شیرازی اضافه کرد: افزایش بی رویه و غیر قابل تصور هزینه روزنامه ها به شهرستان های این استان در واقع یک نوع شیخون به فرهنگ روزنامه خوانی محسوب می شود که به یقین به ضرر جامعه و کشور است.

سرپرست چند روزنامه در استان فارس ادامه داد: آن چه مسلم است دولت ها همواره در راستای ترویج فرهنگ روزنامه خوانی و به صورت عادت در آوردن مطالعه روزنامه بین مردم، بارانه هایی را در نظر گرفته و هرگز به این امر نگاه اقتصادی و سود آور نمی کنند. قهرمانی با ابراز امیدواری مبنی بر اینکه با اصلاح تعرفه قیمت های پست دیگر نیازی به تجمع اعتراض آمیز و دادخواهی نباشد، بیان کرد: از مسئولان این استان به ویژه استاندار جدیدی که از فردا فعالیت خود را در این استان شروع می کند، می خواهیم تا در اسرع وقت از این اجحاف بزرگ و ضرر و زیان هایی که در واقع به بیکار اجتماع وارد می شود، جلوگیری کنند.

نجار وزیر کشور خطاب به استاندار جدید فارس؛ مدیران قوی را انتخاب کنید و به هیچ توصیه ای توجه نکنید

صادق عابدین استاندار جدید فارس؛ شاه بیت خدمت، ایجاد وحدت و همدلی است

سرویس خبری / لیلیا غضنفری : تویع و معارفه استانداران قدیم و جدید فارس در یک مراسم ۴ ساعته با حضور وزیر کشور و اعضای شورای اداری استان فارس برگزار شد.

وزیر کشور با اشاره به تجربیات بسیار بالای صادق عابدین به عنوان استاندار جدید فارس گفت: وی در کارهای عمرانی و توسعه موفق هستند ولی باید توجه داشت یک فرد نمی تواند معجزه کند و باید همه کمک کنند.

مصطفی محمد نجار با اشاره به ۳ دوره از سفرهای استانی هیات دولت به استان ها تصریح کرد: در اوایل کار کسی فکر نمی کرد این کار با مصوبات زیاد انجام شود که در نهایت با موفقیت انجام شد مصوبات سفرهای استانی سند توسعه استان ها است که باید اجرا شود. نجار استان فارس را به عنوان یک اقلیم پهناور ۱۲ اقلیم مختلف دانست و افزود: این استان دارای ظرفیت ها و قابلیت های مختلف در بحث فرهنگی، نفت و گاز و حتی نیروی انسانی است و این استان یک حق بزرگ بر انقلاب دارد.

نجار در این مراسم خطاب به صادق عابدین خاطر نشان کرد: چند مسئله به عنوان رویکرد دولت در مراسم معارفه استانداران استان ها مدنظر است که شامل بحث اشتغال و بیکاری، بحث کنترل بازار و قیمت ها، ایجاد فرصت ازدواج جوانان و آسان کردن راه برای آنها، بحث عمران شهرها و روستاها، بحث مترو شیراز و سرمایه گذاری برای آن، بحث مقاد سازی مسکن روستایی و احساس ایجاد امنیت اجتماعی در جامعه است.

وزیر کشور در ادامه به استاندار جدید فارس گفت: در انتخاب مدیران باید افراد قوی را انتخاب کرد و عدم توجه به هر گونه توصیه در این زمینه داشت.

وی عنوان کرد: در بحث پول و سرمایه برای پروژه های استان فارس اول در بحث مدیریتی وحدت و همدلی ایجاد کرد در این صورت پول هم پیدا می شود.

نجار افزود: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات بسیار مهم و تاثیر گذار است که مدیران باید بستری ایجاد کنند تا حضور مردم پر شور و نشاط باشد. سپس رضایی رئیس مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس طی سخنانی گفت: وحدت و همدلی برای رشد و تعالی استان فارس لازم است و با توجه به رویکرد استاندار جدید برای اجرایی کردن مصوبات سفرهای هیات دولت و رهبری در این راه به او کمک می کنیم.

آنگاه صادق عابدین استاندار جدید فارس در نطق خود اظهار داشت: در راستای مدیریت کشور سندهای چشم انداز ۲۰ ساله ۱۴۰۴ را داریم و باید از فرصت باقیمانده استفاده کنیم و این فرصت کم و وظیفه ما را سنگین تر می کند باید استان فارس را در این برنامه به جایگاه واقعی خود نزدیک تر کنیم و با توجه به این که استان فارس به عنوان سومین حرم اهل بیت است مسئولیت من را سنگین تر می کند.

صادق عابدین افزود: باید تلاش کرد با کمترین هزینه و با بهره برداری بالا برنامه ها را اجرا کنیم تا تمام مصوبات اجرا شود و در بحث برخورد با خشکسالی باید مدیریت منابع آبی داشته باشیم.

استاندار فارس گفت: در راستای ایجاد امنیت باید گام های بلندتری در داریم و از تمام ظرفیت ها استفاده کنیم.

صادق عابدین در پایان گفت: من روی اتحاد و همدلی تأکید می کنم و سهل انگاری در مورد آن را خلاف شرح می دانم به خصوص که در مراحل بالا و شاه بیت خدمت، ایجاد وحدت و همدلی است.

قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۲۲:

رئیس جمهوری می تواند برای انجام وظایف قانونی خود معاونانی داشته باشد. معاون اول رئیس جمهور با موافقت وی اداره هیات وزیران و مسئولیت هماهنگی سایر معاونتها را به عهده خواهد داشت. اصل سابق: رئیس جمهور فردی را برای نخست وزیری نامزد می کند و پس از کسب رای تمایل از مجلس شورای ملی حکم نخست وزیری برای او صادر می نماید.